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W dniu 14 stycznia 2024r., w „Kawiarence Artystycznej” Gminnego Ośrodka Kultury w
Lasecznie odbył się Koncert Noworoczny. Dyrektor GOK Laseczno Grażyna Piękos
przywitała licznie zgromadzoną publiczność, złożyła wszystkim najserdeczniejsze życzenia
noworoczne, po czym zaprosiła gości na „muzyczną ucztę”. 

W imprezie wzięli udział przedstawiciele władz lokalnych na czele z Wójtem Gminy Iława
Krzysztofem Harmacińskim, Bernadetą Hordejuk, Przewodniczącą Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego, Wicestarostą Powiatu Iławskiego Markiem Polańskim, Przewodniczącym
Rady Gminy Iława Romanem Piotrkowskim i zastępcą wójta Andrzejem Brachem, a także radni,
sołtysi, dyrektorzy szkół, księża (ks. Proboszcz Piotr Kliczkowski - Laseczno i ks. Proboszcz Mirosław
Mastalerek - Ząbrowo), dyrektorzy jednostek organizacyjnych, mieszkańcy gminy i miasta Iława oraz
sąsiednich gmin powiatu iławskiego.

Na uwagę zasługuje fakt, że na widowni znalazły się dzieci, młodzież, ich rodzice i dziadkowie,
słowem całe rodziny.

W tym roku wystąpili młodzi artyści z zespołu „Dzieci Ziemi Iławskiej” z towarzyszeniem zespołu



„Grasz Band” w składzie: Grażyna Piękos (wokal, gitara), Rafał Piękos (perkusja), Oktawia
Laskowska (skrzypce), Andrzej Mosiejczyk (bas), Jakub Kanigowski (gitara), Tomasz Olszewski
(piano) i Jerzy E. Piotrowski (akordeon). 

Zespoły wspólnie zaprezentowały bożonarodzeniowy montaż słowno-muzyczny pn. „Święta na bis...”,
na który składały się znane i mniej znane kolędy, pastorałki oraz teksty bożonarodzeniowe wg
scenariusza opracowanego przez dyrektorkę GOK. Publiczność usłyszała m.in. utwory „Gdy na Ziemi
Bóg się rodzi”, „Mizerna cicha”, „Największy gazda”, „Jezus narodzony”, „Pastuszkowie, bracia mili”,
„Gore gwiazda”, „Oj maluśki, maluśki”, „Lulajże Jezuniu”. Na zakończenie pierwszej części koncertu
publiczność, która z entuzjazmem włączała się do wspólnego śpiewu znanych kolęd, mogła
wysłuchać nastrojowej ,,Pastorałki dla Maleńkiego”, do której tekst i muzykę napisała autorka
scenariusza. 

Po wysłuchaniu pierwszej, bożonarodzeniowej części koncertu wójt Krzysztof Harmaciński, dziękując
obydwu zespołom za występ, a pracownikom GOK za zorganizowanie koncertu, wręczył na ręce
Grażyny Piękos symboliczny bukiet kwiatów i złożył wszystkim zebranym serdeczne życzenia
noworoczne. 

Gwiazdą noworocznego koncertu była olsztyńska wokalistka i autorka tekstów Sara Szymczak, której
towarzyszył zespół znakomitych muzyków w składzie: Zbigniew Siwek (saksofon tenorowy i
sopranowy), Bartosz Fedorowicz (gitara akustyczna) i Adam Starowicz (kontrabas).

W wykonaniu wspaniałych artystów goście imprezy usłyszeli tak znane przeboje jak „Lulaby of
Birdland”, „St. Louis Blues”. „Stand by me”, autorską piosenkę „Miłość” i inne atrakcyjne utwory w
konwencji poetyckiej z feelingiem znanym z wykonań Stinga. Instrumentaliści wykazali się przy tym
zmysłem improwizatorskim. Wokalistka wykonywała piosenki w trzech językach: po polsku,
angielsku i francusku.

Występ olsztyńskiego zespołu i Sary Szymczak, która czarowała interpretacją i ciepłym wokalem,
bardzo podobał się słuchaczom, czego dowodem była żywa reakcja na kolejne utwory i gromkie
brawa. 

Na zakończenie imprezy wójt gminy Iława wręczył liderce Sarze Szymczak bukiet kwiatów i wraz z
dyrektorką GOK-u pogratulowali muzykom i zaprosili na kolejne, artystyczne wydarzenia
organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie.

Dyrektor GOK wraz z Pracownikami serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom koncertu za
obecność na imprezie i wiele wspólnych, pozytywnych emocji, jakie towarzyszyły imprezie. 

Najbliższa kolejna impreza (WOŚP) odbędzie się 28 stycznia br. w sali sportowej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wikielcu.
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